Iam non loquar amplius anima recede.

**Responsio anime ad corpus.**

**C**ito huc dixit anima tecum uolostare.

Et tua si potero dicta retractare.

Ut quod michi loqueris corpus tam amare.

Volens michi pentus culpam i putare.

**C**Caro misima que vires fusti.

O stulta vanafiuola aquo vroculisti

Verba tam alspima que iam protulisti.

Attame i pluribus recte respondisti

**C**Ita enim colonum scio uentati.

Restitisse debui tue uoluntati.

Sed tua fragilitas pna noluptati.

Nugis munior edici noluit pati.

**C**Quanto te uulneri caro castigare.

verbere uigilis ul fame comare.

Mox te munori uanitas cepit effrenare.

Et illius fauosa coagit uacare.

**C**Et ita domini te me suscepisti.

Per outric domestica m sic fusti.

Per munori blandicia me post te traxisti.

In paci puteau tandem mox me fissisti.

**S**ao me culpabilem nam illo eram.

Quo cu esse tua te non refrenau.

Sz cu me decepas fronde ta suau.

Credo q deliquenter culpa magis graui.

**C**Simuori diuicias tolo machinantis.

Desperilles fatus sicut in mortis.

Demonis astutias e celo tonantis.

Audelisses mortis esse cù scis.

**C**ed t' tripudio mundi frans aruit.

Ac uita diuinata firmat promisit.

Hoc nō putauas s' more hoc elisit.

Quanto de palatio totibam te misit.

**H**ominū fallētia mātus habet morem.

Quod magis amplectitur obdat honorē.

Ilos fallit acaus p̄necis rigorem.

Et dat post delicas ymes i fetore.

**Q**uoniam dū mēas amia fuere.

Jacentē in tamulo nolunt te uidere.

Corpus hoc ī telligens cepit statim flere.

Et uebris h̄umiliō ita respondere.

**R**esponsio corporis at animam.

**Q**ui uiuento potui multis impare.

Aurum gēmas p̄edia nūmōs cōgregare.

Castella cōsternere gentes iudicare.

Potuisse hoc credidi tumultū intrare.

**O**ptime nunc uiteo īē mīcī ī clarum.

Qu nec auroris nec diuinarum.

Aec mīs nec pecunia nec gēmis p̄clarum.

Norū possunt fugere stimulum amarum.

**A**mbo quidē possim⁹. Ixpo culpari.

Et culpam⁹ fateor s' nō culpa pati.

**T**ibi culpa grāmō debet imputari.

multis rationibus potest hoc probari .  
¶ Illensato quolibet hoc non ignoratur .  
Iura clamant ratio pariter testatur  
ut cui precepsis virtutum donatur .  
Ab eo plus utiq[ue] tandem exigatur .  
¶ Virtus et memoria sed et in intellectum .  
Tibi dedit onus sensumq[ue] perfectum .  
Quibus tu compescere deberes . affectu .  
prauitatem diligere quicquid erit rectum .  
¶ Postq[ue] tot virtutibus ornata fuisti .  
Et tunelbi satie prona te dedisti .  
Neisque blandicijs minus restitisti .  
Satis liquet omnibus q[ue] plus deliquisti .  
¶ Tudo licet referam corde cum amaro .  
Quod iam michi patens est argumentoclarum .  
Exute spiritu pot nequit caro .  
Mouet an se postea ato sine caro .  
¶ Vnde ne ullus loquitur hoc est ergo clarum .  
Spus unificat caro protest param .  
Si haberet anima dei suum carum .  
Nisi quis caro vinceret vires animarum .  
¶ Si deum dum ueritas amasse perfecte .  
Et si causas panperii iudicasses recte .  
Nec pranor hominiu[m] tolleris lesse secte .  
Non me mitu[m] uantias decepisset necte .  
¶ Que viuebas splendor serias amicta .  
Ecce q[ue] de omnibus melius sunt reliqua .